АДМИНИСТРАЦИЯ ЁМСНЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА  И  НЕРЕХТСКИЙ

КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26 декабря 2022 года   №126

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА
ВОЕННО-УЧЕТНОГО РАБОТНИКА, ОСУЩЕСТВЛЯЮЩЕГО

ПЕРВИЧНЫЙ ВОИНСКИЙ УЧЕТ НА ТЕРРИТОРИИ ЁМСНЕНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В  соответствии  с  распоряжением  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения от 22.12.2022 года №53-р «О повышении размера оплаты труда»

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести  в   Положение  об  оплате  труда  военно  –  учетного  работника,

осуществляющего первичный воинский учет на территории Ёмсненского сельского
поселения,  утвержденное  постановлением  администрации  Ёмсненского  сельского
поселения от 10.01.2020 года №1 (в редакции от  09.10.2020 № 66,  от 30.12.2021
№118, от 23.03.2022 №27) (далее-Положение), следующие изменения:

-  п.1  раздела  2 изложить  в  новой  редакции:  «Минимальный  размер
должностного  оклада  военно  -  учетного  работника  устанавливаются  на  основе
отнесения  занимаемой  им  должности  к  профессиональным  квалификационным
группам (далее — ПКГ)»

Квалификационные уровни Размер  оклада
(должностного  оклада),
ставки  заработной  платы,
руб.

Должности, отнесенные к ПКГ «Общеотраслевые
должности служащих третьего уровня»
1 квалификационный уровень
- Военно-учетный работник (инспектор по учету и
бронированию военнообязанных)

5173,00

        3.Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с  момента  подписания  и
распространяется на правоотношения,  возникшие с 01 декабря 2022 года.

Глава  Ёмсненского сельского поселения                           Е.В. Туманов